
令和 5 年 1 月●日 
 

学術倫理審査会委員 各位 
 
 

学術倫理審査運営委員会 
委員長 岡 本 禎 晃 

 
 

令和 4 年度 第 4 回学術倫理審査会 
 
 

平素は本会会務運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご多忙中とは存じ

ますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
また、お手数ではございますが 1 月 27 日（金）までに出欠のお返事をお願い

いたします。 
記 

 
 日 時：令和 5 年 2 月 2 日（木）17：30～18：30  
 場 所：兵庫県薬剤師会 4 階会議室 
     神戸市中央区下山手通 6 丁目 4-3  TEL: 078-341-7585 
 議 題：１．倫理審査 
     ２．その他 
 
 
 
 
 
 
 

切り取らずにご返信ください 

兵庫県薬剤師会行き（FAX ：０７８－３４１－７１１３） 
 

2 月 2 日（木）学術倫理審査会 
 

ご出席  ・  ご欠席 
                       （何れかを○で囲んでください） 
 
  
ご所属           ご氏名                 

海外渡航者、感染者への濃厚接触者、発熱、風邪様症状がある場合、 

体調に不安がある場合には、ご出席をお控えください。 

ご出席に際しては、マスク着用や手指等の消毒を心掛け、濃厚接触 

を避けてください。 

案 



 
委  任  状  

 

 

 

私 は 、      審 査 員 長       を 代 理 人 と 定 め 、 

令 和 ５ 年 ２ 月 ２ 日 （ 木 ） に 開 催 さ れ る 学 術 倫 理 審 査 会 に 関 す

る 議 決 権 を 委 任 し ま す 。  

 

 

 

             令 和   年   月   日  

 

 

一 般 社 団 法 人 兵 庫 県 薬 剤 師 会  

学 術 倫 理 審 査 会  審 査 員 長  様  

 

 

 

氏  名              印  

 

 

 


